

Alulette
 Jorn Jepsen / Jette Lund
 Middelfartvej 65
 5466 Asperup-Middelfart
 Dänemark

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220600012
 Kundennr.: 17583
 Datum: 1. Juni 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220503644 vom 31.05.2022: Externe Belegnr. W2125373:				
1	21040	2692	Winkelgelenk M6, M6 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,26 kg	10	Stück	2,06	20,60
2	40343		KNOTT Rangiergriff, f. Stützrad Ø 48 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,35 kg	1	Stück	14,95	14,95
3	42715		KNOTT Rangiergriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	12,34	24,68
4	20468	3141	BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 700 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	11,93	23,86
5	42752	35819	Knott Abreißseil 1200 mm, m. G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	3,25	32,50
6	40058	04164	BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,43 kg	15	Stück	2,33	34,95
7	20055	19482	FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,64 kg	4	Stück	10,32	41,28
8	200550	19483	FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,30 kg	5	Stück	10,32	51,60
9	6208		Versandkostenpauschale DK (Dänemark)	1	Stück	10,75	10,75

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220600012

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI220503644						255,17
Total EUR						255,17

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: DK26987172
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220600012 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 12,095